
Stránka 1 z 2 

Objednávka č. 8 Objednatele 
Dílčí smlouva  

 
Na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb správy koncových zařízení IT č. 
INO/32/03/000161/2020 (dále jen „Rámcová smlouva“) uzavřené dne 5. 8. 2020 mezi Hlavním 
městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel“) a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se sídlem 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) objednává Objednatel) služby 
související se zajištěním provozu centra MHMP na Mariánském náměstí dle článku 4 (služby na 
objednávku) „Smlouvy o poskytování služeb správy koncových zařízení IT“, 
INO/32/03/000161/2020.   
 
Služby budou Poskytovatelem poskytnuty v rámci Služeb na objednávku dle Rámcové smlouvy, 
a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou smlouvou. 
 

Předmět objednávky 
Rozsah služeb: 
Předmětem této objednávky je poskytnutí Služeb souvisejících se zajištěním provozu centra 
MHMP na Mariánském náměstí.  
Služba bude poskytována jedním technikem, který bude k dispozici po celý den na telefonu a v 
případě potřeby dorazí na místo v požadovaném čase (7:00 až 19:00). Pokud to bude nutné, 
bude alokován na místě po celou dobu nezbytného trvání.  
 
Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb  
Období poskytování služby je od 01. 09. 2021 do 30. 11. 2021 (s možností její výpovědi) nebo 
do vyčerpání maximálního finančního limitu Služeb, dojde-li k tomuto dříve. 

 
Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby 
Za realizaci Služeb dle této Objednávky je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli tuto cenu:  
 
Sazba MD za technika: 8. 000,- Kč bez DPH (doprava je v ceně)  
 
Skutečné čerpání bude vykázáno na základě výkazu práce. Základní jednotkou je 0,5 hodiny. 
 
Maximální nepřekročitelná cena služeb činí 120 000,- bez DPH slovy: sto dvacet tisíc korun 
českých bez DPH 
 
Akceptační kritéria  
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby. 

 
 



Stránka 2 z 2 

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Služba je poskytována kontinuálně podle potřeby MHMP – je nutné předat ze strany MHMP 
kontaktní údaj, který bude definovat potřeby a účast technika na místě. Dále je nezbytná 
součinnost ve smyslu akceptace dle čl. 8 Smlouvy. 
 
 
Za Objednavatele 
 
 
…………………………….. 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatické infrastruktury 
 
 
 
Přijal za Poskytovatele:  
 
 
………………………….. 
Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………….. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 
 


	Rozsah služeb:
	Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
	Období poskytování služby je od 01. 09. 2021 do 30. 11. 2021 (s možností její výpovědi) nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu Služeb, dojde-li k tomuto dříve.
	Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
	Akceptační kritéria
	Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele

		2021-08-25T20:27:23+0000
	Not specified


		2021-09-09T10:42:40+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2021-09-09T10:50:25+0200
	Michal Fišer MBA




